
ZARZĄDZENIEgł./18

BURMISTRZANOWOGRODU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu osoby w „Dziennym Domu
Senior + w Sławcu” w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy Z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z
2017r. poz. 1875) oraz 5 6 uchwały nr LI /l84/l7 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Z dnia
25 października 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w Dziennym Domu Senior+ w Sławcu zarządzam, co następuje:

5 l. Ustalam średni miesięczny koszt pobytu osoby w Dziennym Domu Senior + w Sławcu
w 2019 roku w wysokości 650 zł. (słownie: sześćset pięćdziesiąt)

@ 2, Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w
Nowogrodzie

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podpisania.

i R i I " T R Z

Of:? ur: „Andriu Palka


